

最终报价表

项目名称：宾阳县职业技术学校多媒体设备采购

项目编号：NMZC2021J10002BYJY 分标：无

供应商名称：广西泰畅科技有限公司

序号	货物名称	具体货物内容	数量 ①	单价 (元)②	单项合价 (元)③ =①×② /费率	货物 要求 (年 限)	备注
1	交互智能平板(86英寸)	品牌：创维 型号：86E99UD-X	18套	27000	486000	3年	
2	交互智能平板(65英寸)	品牌：创维 型号：65E91RD-X	30套	18600	558000	3年	
3	组合式推拉板	品牌：蓝贝思特 型号：LB09M	18套	1500	27000	3年	
4	线材	型号：定制	18套	1000	18000	3年	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰零捌万玖仟元整（¥1089000.00元）							
交货期：合同签订后 10 天内交货							